digitalização  compreendendo  tratamento,  armazenamento
temporário, indexação e classificação de imagens digitalizadas de
todo acervo (arquivo e novos documentos) do Poder Legislativo do
Município de Canguaretama/RN.
CONTRATADA: J G D S DA SILVA
CNPJ: 33.893.824/0001-97
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 03/04/2025 a 02/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)